
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
112 
305 
143 
41 

134 
111 
341 
12 

314 
11 

172 
74 

Nome 
PISCITIELLO DONATO 
CASO PAOLO 
FEDERICO MAURIZIO 
FERRITTO FRANCESCO 
BOTTERI MATTIA 
LEGGIERO VINCENZO 
IZZO DAVIDE 
PINELLI FRANCESCO 
CIARLEGLIO GIUSEPPE 
PETRAGLIA MICHELE 
SORRENTINO GIUSEPPE 
DI MURO PAOLO 

Motoclub/Team 
100% 
TEAM PIANETA MOTO AS
IL MONELLO 
CAPUANOMOTOR MC S.P
WLAMOTO.COM 
PIEDIMONTE 
Team Capuanomotor 
IL MONELLO 
BRINDISI 2018 
CASERTA 
IL MONELLO 
SALERNO 

Classe 
MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

MUCAM 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 
10:00.326 
10:09.683 
10:21.255 
10:22.697 
10:27.171 
10:28.996 
10:37.598 
10:38.567 
10:40.183 
10:05.919 

26.250 
26.268 

Diff 

9.357 
20.929 
22.371 
26.845 
28.670 
37.272 
38.241 
39.857 
1 Giro 
9 Giri 
9 Giri 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
HUSQVA
YAMAHA
TM 
KTM 
YAMAHA
KTM 
KTM 
HUSABE

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.357 

Velocità  Media 

59,368 

Miglior tempo sul giro

1:01.839 

Velocità Migliore 

64,037 

Giro Migliore di 

305 - CASO PAOLO 

Stampato: 30/03/2019 20:28:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ APT Team Pianeta Moto  
2^ Manche 

3° Gruppo 

Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 20:17:32 

Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km 

30/03/2019 19:20 

1^ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

MC TEAM PIANETA MOTO


