

MC TEAM PIANETA MOTO



1^ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

1^ APT Team Pianeta Moto

Ordinato in base ai giri

2^ Manche

Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km

3° Gruppo

30/03/2019 19:20

Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 20:17:32

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Marca	Regione
1	112	PISCITIELLO DONATO	100%	MUCAM	9	10:00.326		KTM	CAM
2	305	CASO PAOLO	TEAM PIANETA MOTO AS	MUCAM	9	10:09.683	9.357	KTM	CAM
3	143	FEDERICO MAURIZIO	IL MONELLO	MUCAM	9	10:21.255	20.929	KTM	CAM
4	41	FERRITTO FRANCESCO	CAPUANOMOTOR MC S.F	MUCAM	9	10:22.697	22.371	TM	CAM
5	134	BOTTERI MATTIA	WLAMOTO.COM	MUCAM	9	10:27.171	26.845	HUSQVA	CAM
6	111	LEGGIERO VINCENZO	PIEDIMONTE	MUCAM	9	10:28.996	28.670	YAMAHA	CAM
7	341	IZZO DAVIDE	Team Capuanomotor	MUCAM	9	10:37.598	37.272	TM	CAM
8	12	PINELLI FRANCESCO	IL MONELLO	MUCAM	9	10:38.567	38.241	KTM	CAM
9	314	CIARLEGLIO GIUSEPPE	BRINDISI 2018	MUCAM	9	10:40.183	39.857	YAMAHA	PUG
10	11	PETRAGLIA MICHELE	CASERTA	MUCAM	8	10:05.919	1 Giro	KTM	CAM
11	172	SORRENTINO GIUSEPPE	IL MONELLO	MUCAM		26.250	9 Giri	KTM	CAM
12	74	DI MURO PAOLO	SALERNO	MUCAM		26.268	9 Giri	HUSABE	CAM

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 9.357 59,368 1:01.839 64,037 305 - CASO PAOLO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara: Enzo Petraglia

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 30/03/2019 20:28:41

www.mylaps.com